83.
76 Materialı Dlya Statiçeskago Opisaniya Ferganskoy Oblasti Rezultatı
Pozemelno – Podatnıh Rabot Margelanskiy Uezd, s. 84.
77 “Türkistan Genel Valisi Duhovckiy’e General Korolkov’un Raporundan 3
Ağustos 1898” s. 145 149.
78 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 2, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].
79 BOA, Y. A. HUS. nr. 259/40, v. 1, 7 Şevval 1309 [5 Mayıs 1892].

287–
302.
81 Aytbek Camankaraev, “Türkstan Elderinin Rossiya İmperyasının Koloniyalık
Ezüüsünö Karşı 1898 Cıldagı Kötörülüşü”, Manas Üniversitesi Sosyal Bilimler
Dergisi, No: 7, 2003, s. 24.
82 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 3, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].
83 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 4, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].
84 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 2, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].
85 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 1, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].

Bu durum
Vakıfları elinde bulunduran dini ve aristokrat zümreyi derinden
sarmıştır. Ekonomik, toplumsal ve siyasi hayatta belirleyici olan bu
zümre, düzenlemelerden duyduğu rahatsızlığı, aynı şekilde yönetimden
baskı gören Kırgızların desteğini alarak, Fergana’daki Rus idari

86 BOA, Y. PRK. HR. nr. 26/11, v. 3, 12 Haziran 1314 [24 Haziran 1898].